
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

11.07.2024  № 474 

​
 

Зареєстровано в Міністерстві​
юстиції України​
26 липня 2024 р.​
за № 1124/42469 

Про затвердження Змін до Правил пожежної безпеки в 
Україні 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 17 Кодексу цивільного захисту 
України, з метою вдосконалення нормативно-правового забезпечення у сфері пожежної 
безпеки НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 30 грудня 2014 року № 1417, зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 05 березня 2015 року за № 252/26697, що додаються. 

2. Управлінню взаємодії з Державною службою України з надзвичайних ситуацій 
Міністерства внутрішніх справ України (Корева Ю.) забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

Міністр І. Клименко 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5403-17#n1830
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0252-15#n14

